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HOLEX

Armadio guardaroba sporco/pulito con piedini in plastica e maniglia girevole
di sicurezza, Numero di armadietti: 4

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 949704 4
GTIN

Classe articolo 92S
Descrizione

Esecuzione:

Armadio guardaroba con scomparto ultralargo e suddiviso per separare gli indumenti sporchi/
puliti. La parete divisoria posta all'interno dello scompartimento serve per dividere gli indumenti
da lavoro da quelli di tutti i giorni, mantenendo la massima igiene. Le due ante a battente

a chiusura speculare possono essere chiuse in modo centralizzato tramite una serratura.
Esecuzione dell'armadio guardaroba come descritto al n. art. 949601.

Maniglia girevole, chiusura mediante lucchetto fino a Dim. 40 (non compreso nella fornitura).
Norma:

DIN 4547

Verniciatura:

Corpo grigio chiaro RAL 7035, sportelli antracite RAL 7016, termoverniciati. Verniciature speciali
non disponibili.

Nota:

In base alla certificazione TUV GS, tutti gli armadi devono essere assicurati contro il ribaltamento.

Descrizione tecnica
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cad. Armadietto larghezza utile
cad. Armadietto profondita utile
Peso

Laghezza ripiano

Larghezza

Profondita

Altezza

Profondita ripiano

cad. Armadietto per abiti altezza utile
Spessore del materiale

Angolo di apertura sportello
Gamma colori

Tipo di prodotto

2 X 240 mm
465 mm
77 kg
220 mm
1190 mm
500 mm
1800 mm
465 mm
1260 mm
0,8 mm
110 grado
RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005

Armadio guardaroba

Accessori

Grucce Pezzi 10

Lucchetto con arco di grande capacitaad apertura con
chiave diversa @ Larghezza corpo 40 mm

Specchio Modello 1
Poggiascarpe in plastica Modello 1
Rpiano per scarpe Larghezza armadietto 300 mm

Grucce Pezzi 1

94977510

085875 40

949770 1
949761 1
949760 300
949775 1
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