

HOLEX**Armadio guardaroba sporco/pulito con piedini in plastica e maniglia girevole di sicurezza, Numero di armadietti: 4****Dati di ordinazione**

Numero d'ordine	949704 4
GTIN	
Classe articolo	92S

Descrizione**Esecuzione:**

Armadio guardaroba con scomparto ultralargo e suddiviso per separare gli indumenti sporchi/puliti. La parete divisoria posta all'interno dello scompartimento serve per dividere gli indumenti da lavoro da quelli di tutti i giorni, mantenendo la massima igiene. Le due ante a battente a chiusura speculare possono essere chiuse in modo centralizzato tramite una serratura.

Esecuzione dell'armadio guardaroba come descritto al n. art. 949601.

Maniglia girevole, chiusura mediante lucchetto fino a Dim. 40 (non compreso nella fornitura).

Norma:**DIN 4547****Verniciatura:**

Corpo grigio chiaro RAL 7035, sportelli antracite RAL 7016, **termoverniciati**. Verniciature speciali non disponibili.

Nota:

In base alla certificazione TÜV GS, tutti gli armadi devono essere assicurati contro il ribaltamento.

Descrizione tecnica

cad. Armadietto larghezza utile	2 × 240 mm
cad. Armadietto profondità utile	465 mm
Peso	77 kg
Larghezza ripiano	220 mm
Larghezza	1190 mm
Profondità	500 mm
Altezza	1800 mm
Profondità ripiano	465 mm
cad. Armadietto per abiti altezza utile	1260 mm
Spessore del materiale	0,8 mm
Angolo di apertura sportello	110 grado
Gamma colori	RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005
Tipo di prodotto	Armadio guardaroba

Accessori

Grucce Pezzi 10	949775 10
Lucchetto con arco di grande capacità ad apertura con chiave diversa Ø Larghezza corpo 40 mm	085875 40
Specchio Modello 1	949770 1
Poggiascarpe in plastica Modello 1	949761 1
Ripiano per scarpe Larghezza armadietto 300 mm	949760 300
Grucce Pezzi 1	949775 1